
SMLOUVA O DÍLO (zajištění akce)

uzavřená dle ust. 52586 et seq. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi následujícími smluvními stranami:

Město Blovice
se sídlem: Masarykovo náměstí 143, 33601 B ovice
IČO: 00256455
dále Jen „objednatel“ na straně jedné
zástupce: Jan Poduška, starosta města Blovice

a

2. DREAM PRO ÚSTÍ, s.r.o.
se sídlem: Hrnčířská 64/4,40001 Ústi nad Labem
IČO: 049 29888
zástupce: Lubomír Machoň, Jednatel
dále jen “zhotovitel“ na straně druhé

Čl. I.
Úvodní ustanovení

1. Zhotovitel je společností oprávněnou k organizaci a provozování společenských, kulturních,
sportovních nebo obdobných akcí.

2. Zhotovitel prohlašuje, že má kapacitu a odbornost k zajištěni a realizaci předmětu této smlouvy.
3. Objednatel je subjektem se zájmem o uspořádáni níže vymezené akce a prohlašuje, že má

kapacitu a prostředky k úhradě ceny.

Čl. II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek objednatele zajistit, organizovat a provést pro
objednatele akci vymezenou v odst. 2 a závazek objednatele uhradit zhotoviteli cenu dle této
smlouvy.

2. Vymezení akce:
a. název akce: Městské slavnosti 2017— Cirkus trochu jinak
b. termín akce: 9.9.2017
c. čas akce: 14:00 — 22:00 hodin
d. místo konání akce: město Blovice, zahrada Blovice
e. obsah a zaměření akce: zajištěnítechnického zabezpečeni/technické produkce akce

3. Změny vymezení akce dle odst. 2 jsou možné na základě vzájemné dohody a za podmínek
dále v této smlouvě nebo všeobecných podmínkách sjednaných.

Čl. Ill.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel se zavazuje
a. zajistit vyklizení prostoru, kde bude realizována akce, a to v dostatečném časovém

předstihu tak, aby zhotovitel byl schopen realizovat sjednaný účel smlouvy
v dohodnutém termínu; nebude-li sjednáno jinak, zavazuje se objednatel vyklidit
prostor nejpozději 2 dny před sjednaným termínem akce; tedy 7.9.2017.

SoD (zajištěni akce) Stránka 1



b. úklid prostoru, kde bude realizována akce, od listí/sněhu, a to v dostatečném
časovém předstihu tak, aby zhotovitel byl schopen realizovat sjednaný účel smlouvy
vdohodnutém terminu; nebude-li sjednáno jinak, zavazuje se objednatel vyklidit
prostor nejpozději 2 dny před sjednaným termínem akce.

c. poskytovat zhotoviteli nezbytnou součinnost k získání povolení příslušných správních
orgánů nutných k řádnému průběhu akce;

d. nahlásit seznam děl objednaných interpretů společnosti OSA;
e. zajistit zhotoviteli přístup k elektrice/zajistit elektrikáře při přípravě akce.

2. Zhotovitel se zavazuje zajistit akci po stránce technického zabezpečení, tedy zajistit dle
požadavků klienta:

a. Technické zabezpečeni akce — ozvučeni/osvětlení
b. Technické zabezpečení akce — podium vč. zastřešení
c. Technická obsluha — produkce/stagehands
d. Zajištění/přívoz/stavba posezení (pivní sety)

Čl. IV.
Cena díla a její splatnost

1. Cena za plněnitéto smlouvy se sjednává ve výši 61800,-- Kč.
2. Splatnost ceny se sjednává následujícím způsobem:

a. část ceny ve výši 50%, tedy ve výši 30 900 Kč bude objednatelem uhrazena do
31.8.2017 na základě zálohové faktury.

b. část ceny ve výši 50%, tedy ve výši 30 900 Kč bude objednatelem uhrazena do
28.9.2017 na základě konečné faktury.

3. Objednatel se zavazuje uhradit cenu za plnění dle této smlouvy na základě zhotovitelem
vystavených faktur (účetních a daňových dokladů) s náležitostmi dle příslušných právních
předpisů, zejména zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Fakturu neobsahující
zákonné požadavky je objednatel oprávněn nepřijmout a vrátit zhotoviteli.

4. Splatnost faktury se sjednává na 14 dní.
5. Konečné vyúčtování akce bude zhotovitelem provedeno do 28.9.2017.

čl.V.
Sankce

1. V případě, že objednatel neuhradí cenu za zajištěni akce ve lhůtě uvedené v Čl. IV odst. 2.
této smlouvy, zavazuje se zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% denně z dlužné
částky za každý den prodleni, a to do 10 dnů poté, co k tomu bude zhotovitelem písemně
vyzván. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo zhotovitele na náhradu škody, která
mu v této souvislosti vznikla.

2. V případě, že zhotovitel nesplní některou svou povinnost při zajištění projektu uvedenou v či.
Ill. odst. 2. této smlouvy, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč
(slovy: --dvacet-tisíc-korun-českých), za každý jednotlivý případ porušení, a to do 10 dnů
poté, co k tomu bude objednatelem písemně vyzván. Uhrazením smluvní pokuty není
dotčeno právo objednatele na náhradu škody, která mu v této souvislosti vznikla.

Čl. Vl.
Odstoupení od smlouvy

i. odstoupit od této smlouvy lze ve zvlášť odůvodněných případech zásahu vyšší moci (vážná
nemoc, úraz či úmrtí objednaného umělce nebo osoby uvedené ve smlouvě nebo programu,
přírodní katastrofa, epidemie, úřední zákaz), a to jen tehdy, pokud by tato skutečnost měla
dle předchozího stanoviska zhotovitele znemožnit uskutečnění akce v objednatelem
očekávaném minimálním rozsahu (programu). Tato skutečnost musí být neprodleně
zhotovitelem písemně oznámena a doložena objednateli. V takovém případě nenáleží žádné
ze stran nárok na finanční vyrovnání.

SoD (zajištěni akce) Stránka 2



2. Kterákoli smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě porušení smlouvy
druhou smluvní stranou podstatným způsobem, v případě, že druhá smluvní strana přestane
být způsobilým subjektem práva, vstoupila do likvidace, na její majetek byl prohlášen konkurs
nebo návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut z důvodu nedostatku majetku nebo, bylo
zahájeno insolvenční řízení, exekuční řízení nebo soudnívýkon rozhodnutí.

Čl. VII.
Závěrečná ustanovení

1.. Práva a povinnosti smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

2. obsah této smlouvy a informace, které si smluvní strany sdělí či jinak zpřístupní, jsou
považovány za důvěrné. Smluvní strany se proto zavazují zachovávat mlčenlivost o
skutečnostech, které se vsouvislosti splněním této smlouvy sdělí či jinak zpřístupní. Údaje
získané od objednatele při plnění této smlouvy nepoužije zajišťovatel pro jiné účely než pro
plněni předmětu této smlouvy. Tato povinnost trvá I Po ukončeni této smlouvy.

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplnit pouze písemně, přičemž tyto změny budou číslovány
pořadovým číslem, včetně data vydání a platnosti a budou odsouhlaseny oběma smluvními
stranami. O těchto změnách se obě smluvní strany předem dohodnou v ústním jednáni.

4. Tato smlouva je určitým a vážným projevem svobodné vůle obou smluvních stran, má tři (3)
strany a je vyhotovena vjednom stejnopise pro každou smluvní stranu, přičemž všechny mají
platnost originálu.

5. Osoby podepisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou plně oprávněné a způsobilé ke všem
právním úkonům v celém rozsahu této smlouvy, a že jim nejsou známy žádné právní ani
faktické překážky bránící k jejímu uzavření.

6. Součástí této smlouvy jsou též všeobecné podmínky.
7. smluvní strany dále prohlašují, že si tuto smlouvu a všeobecné podmínky před jejím

podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné
vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Autentičnost této smlouvy potvrzují oprávnění zástupci
smluvních stran svými podpisy.

8. Obě strany, zhotoviteli objednatel, souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv.

V Blovicích u Plzně dne 13.3.201.7 V Ústí nad Labem dne 13.3.2017

Objednatel: ZhotoviteI~

VICE 6

‘336 01
00256455

‚C,

SoD (zajištěni akce) Stránka 3


